Vážení občané Trnové, 

Obecní úřad v Trnové obdržel  od společnosti Reinwasser  dopis informativního charakteru. Zmocněnec  firmy pan Ing. David Kunický v něm sděluje své rozhodnutí o slevě na vodném. Z textu vyplývá, že by se mělo jednat o jakousi kompenzaci za újmu odběratelů  způsobenou problémy s vodou zásadního charakteru.   Zastupitelstvo obce Trnová na své mimořádné poradě 9.7. 2015 učinilo následující prohlášení:   

1.   K návrhu snížení ceny vodného dospěl pan Kunický bez předchozí konzultace se starostou a zastupitelstvem obce. 
2.   Zastupitelstvo obce Trnová s výši uvedené kompenzace v žádném případě nesouhlasí, neboť ji považuje za nedostatečnou. 
3.   Přijetím textu Ing. Kunického by se zastupitelé Trnové navíc prakticky ztotožnili s kalkulací vodného a stočného v roce 2014 a 2015, přičemž opak je pravdou -  s výší kalkulace Reinwaseru v těchto letech  ze zásadních důvodů nesouhlasí a rozporují ji. 
4.   Zastupitelé Trnové považují za vhodné nejen upuštění od poplatků za vodné v době kalamity s vodou, ale i následné celoplošné odškodnění občanů, tak, jak to prosazovala radnice v Praze 6 v době srovnatelné havárie v Dejvicích a Bubenči (zde však byli lidé v ohrožení jen 4 dny, zatímco v Trnové již téměř  6 týdnů včetně kalamity s chlórem!) 
5.   Zastupitelstvo obce Trnová vyzývá zmocněnce Reinwasseru Ing. Kunického a právního zástupce Ing. Kubíka k zásadnímu přehodnocení svých postojů tak, aby neurážely občany obce. 
6.   V souvislosti s havárií vody v Trnové je třeba uvést, že dne 3.7.2015 bylo na Okresní státní zastupitelství Praha-západ podáno Zastupitelstvem obce Trnová trestní oznámení na neznámého pachatele v souvislosti se současnou kalamitní situací danou nevyhovující kvalitou vody v trnovském vodovodním řadu. 
  V Trnové 9.7. 2015                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                    zastupitelé obce Trnová 

   
